



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

NZZ/35/D/10

Bydgoszcz, dnia 15.10.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz testów do diagnostyki mikrobiologicznej, nr sprawy NZZ/35/D/10.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy w celu zapewnienia standaryzacji badań Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 2 do pozycji 8 i 9 aplikatora stabilizującego czas poboru próbki oraz siłę nacisku ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie, czy w pakiecie 3 w pozycji 5 należy zaoferować generatory atmosfery CO₂ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy zaoferować generatory atmosfery beztlenowej.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby buliony oferowane o pakiecie 5 zawierały 9 ml podłoża ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4

Czy w pakiecie 8 w pozycji 5 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów do szybkiej identyfikacji *Staphylococcus aureus*, konfekcjonowanych po 250 sztuk w opakowaniu ? Jeżeli tak, to czy oferent może zmodyfikować ilość opakowań odpowiednio przeliczając zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5

Czy w pakiecie 8 w pozycji 6 należy zaoferować 4 opakowania po 20 testów, czyli 80 oznaczeń Rota i 80 oznaczeń Adenowirusów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

Zapytanie 6

Czy w pakiecie 9 w pozycji 2 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika konfekcjonowanego po 12 testów w opakowaniu? Jeżeli tak, to czy oferent może zmodyfikować ilość opakowań odpowiednio przeliczając zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Pakiet 2 poz.: 1,2 – min. 5 tyg.; poz.3,7,9 – min. 7 tyg. ; poz.5,8-min. 6 tyg.; poz.6 – min. 9 tyg.; poz. 4-min. 12 tyg. od daty dostawy Zamawiającego ?

Pakiet 3: generatory i wskaźniki – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Pakiet 8: poz.2,3,5 – min. 4 miesiące; poz. 4-min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Pakiet 9: poz. 2 –min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego ?

uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź na zapytanie:

Dla pakietu 2: poz. 1, 2 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, poz. 3, 7 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, poz. 4 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, poz. 5 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, poz. 6 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, poz. 8 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, poz. 9 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Dla pakietu 3: dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dla pakietu 8: poz. 2, 3, 4 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, poz. 5 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dla pakietu 9: poz. 2 Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8

W rozdziale XV siwz termin związania ofertą został określony na 30 dni, zaś w formularzu oferty zał. nr 2 punkt 5 na 60 dni ? Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na zapytanie:

Termin związania ofertą wynosi 30. Zamawiający dokona modyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Dotyczy grupy nr 3:

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1-4 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający mógłby określić z jakimi antybiotykami oczekuje w poz. 4 podłoża Schaedler:

1. neomycyna,
2. neomycyna + wankomycyna,
3. kanamycyna + wankomycyna ?

Odpowiedź na zapytanie:

Neomycyna + wankomycyna lub kanamycyna + wankomycyna.

Dotyczy grupy nr 4:

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści paski do oznaczania MIC wykonane z trwałej bibuły, które podobnie jak paski plastikowe są również ilościowym testem do oznaczania najmniejszego stężenia antybiotyku hamującego wzrost badanego drobnoustroju (MIC) oraz są przeznaczone do określania mechanizmów oporności – spełniają więc tym samym wymagania SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krążków antybiotykowych z terminem ważności min. 12 miesięcy ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do oznaczania MIC z terminem ważności 12 miesięcy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy grupy nr 5:

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży w probówkach szklanych płaskodennych, zakręcanych nakrętką z gwintem, bez uszczelki gumowej ?

Odpowiedź na zapytanie:

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności min. 3 miesiące ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy grupy nr 8:

Zapytanie 16

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści test z kontrola dodatnią ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Dotyczy grupy nr 9:

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych pochodzących z kolekcji ATCC z 4 pasaży ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 21 szczepu Candida krusei o numerze ATCC 14243 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający